ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HƯƠNG TRÀ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 10/GM-UBND Hương Trà, ngày 12 tháng 3 năm 2025

GIẤY MỜI

Về việc vận động các hộ gia đình, cá nhân trả lại giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất do cấp sai vị trí, chủ sử dụng thuộc

Công trình: Nâng cấp mở rông tuyến đường từ ngã 3 Thành Sương đi TL

626 xã Hương Trà giai đoạn 1 và 2

Trong quá trình thực hiện công tác đo đạc, kiểm kê tài sản hoa màu, nhà vật

kiến trúc, đát đai để lập phương án bồi thường Công trình Tuyến đường từ Cây

Chò đi Trà Nham: Nâng cấp mở rông tuyến đường từ ngã 3 Thành Sương đi TL

626 xã Hương Trà giai đoạn 1 và 2 có nhiều trường hợp giấy chứng nhận quyền

sử dụng đất cấp không đúng vị trí, chủ trực tiếp sử dụng đất sai khác so với giấy

chứng nhận quyền sủ dụng đất theo bản đồ đất 2007, các trường hợp cấp chồng

giấy chứng nhận QSDĐ giữa dự án đất ở 245 với dự án đất lâm nghiệp.

   Để đảm bảo công tác quản lý đất đai trên địa bàn xã được hiệu quả, đảm

bảo đúng quy định đồng thời đẩy nhanh tiến độ lập, phê duyệt phương án bồi

thường công trình: Nâng cấp mở rông tuyến đường từ ngã 3 Thành Sương đi TL

626 xã Hương Trà giai đoạn 1 và 2. Ủy ban nhân dân xã Hương Trà tổ chức họp

vận động các hộ gia đình, cá nhân trả lại giấy chứng nhận quyền sử dụng đất do

cấp sai, cụ thể nội dung sau:

1. Thành phần dự họp:

- Đại diện BQL dự án ĐTXD và PTQĐ;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Chủ tịch UBMTTQVN xã;.

- Lãnh đạo các khối hội Đoàn thể xã;

- Công chức Địa chính – XD-NN&MT (phụ trách XD) xã;

- Bí thư chi bộ, thôn trưởng và Mặt trận thôn Trà Huynh và thôn Cà Đam

và thôn Trà Liên;

- Các hộ dân có giấy chứng nhận QSDĐ cấp sai vị trí, chủ sử dụng ( có

danh sách từng thôn kèm theo).

2. Thời gian và địa điểm: ngày 13/3/2024 ( thứ năm)

- Buổi sáng vào lúc 8h00 phút, tại nhà văn hóa thôn Trà Liên.

- Buổi chiều: Vào lúc 14h00 phút tại nhà văn hoá thôn Cà Đam.

( Thôn Trưởng thôn Trà Huynh thông báo cho 01 trường hợp tại thôn mình

tập trung làm việc tại nhà văn hoá thôn Cà Đam).

3. Phân công nhiệm vụ:

- Giao Công chức Địa chính – XD-NN&MT (phụ trách XD) chủng bị tài

liệu.

- Giao thôn trưởng các thôn trên thông báo đến các hộ dân và yêu cầu hộ

dân cầm theo CCCD của 02 vợ chồng và giấy chứng nhận QSDĐ để trả lại cho

nhà nước.

          Đề nghị các đồng chí sắp xếp thời gian tham gia dự họp./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- BQL DA ĐTXD và PTQĐ;

- Lưu: VT, TH.

CHỦ TỊCH

Hồ Minh Hiếu

		2025-03-12T16:15:42+0700

		2025-03-12T17:19:06+0700